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INDICE	SINTETICO		

Dati	Catastali		

Corpo	A	

Beni	in	Arese	Cascina	S.Pietro,	n°1	

Categoria:	C6	[autorimesse,	box]		

Dati	Catastali:	foglio	3	particella	98	subalterno	501	

Piano	T	+		sottotetto/fienile	

Stato	occupativo		

Corpo	A:	al	sopralluogo	vuota	da	persone	e	vincoli:		LIBERO	

Contratti	di	locazione	in	essere:	NO	

Comproprietari:	/			

Corpo	B		

Beni	in	Arese	Cascina	S.Pietro,	n°1	

Categoria:	A3	[Abitazione	di	tipo	economico]		

Dati	Catastali:	foglio	3	particella	82	subalterno	708	

Piano	1°-	sottotetto	Scala	unica	

Stato	occupativo		

Corpo	B:	al	sopralluogo	vuota	da	persone	e	vincoli:		LIBERO	

Contratti	di	locazione	in	essere:	NO	

Comproprietari:	/		

Prezzo	di	mercato	libero	(CORPO	A	+	CORPO	B):	€	135.900	(€	125.800	+	€	10100)	

Prezzo	al	netto	delle	decurtazioni:		

da	libero:	€	128.000	(**)	da	occupato:	€	112.500	(**)	

(*)	per	difetto	

(**)	per	eccesso	
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1.	IDENTIFICAZIONE	DEI	BENI	IMMOBILI	PIGNORATI		

1.1	-	Identificazione	catasto	Fabbricati	Agenzia	del	Territorio	–	Comune	di	Milano:	

appartamento	(corpo	B):	Foglio	3	mappale	82	sub	708	Cascina	S.Pietro,	Arese,	categoria	

A/3,	 classe	 3,	 vani	 4,5,	 Rendita	 catastale	 euro	 418,33	 Superficie	 totale	 76	 mq	 totale	

escluse	aree	scoperte	74mq		

autorimessa	(corpo	A):	Foglio	3	mappale	98	sub	501	Cascina	S.Pietro,	Arese,	categoria	

C/6,	classe	6,	26	mq,	Rendita	catastale	euro	88,62	(ALLEGATO	CTU	n.5)	

L’appartamento	(corpo	B),	misurato	per	l’occasione,	sviluppa	una	superficie,	al	lordo	dei	

muri	di	pertinenza,	pari	a:	mq	76,24	;	(vedi	conteggi	al	Punto	8.1	di	questa	relazione)	

L’autorimessa	 (corpo	A),	misurato	 per	 l’occasione,	 sviluppa	 una	 superficie,	 al	 lordo	 dei	

muri	di	pertinenza,	pari	a:	mq	25,33	;	(vedi	conteggi	al	Punto	8.1	di	questa	relazione)	

-	 metrature	 lorde	 desunte	 dal	 rilievo	 metrico/visivo	 svolto	 durante	 l’accesso	 ai	 beni,	

controllato	 con	 strumento	 Laser	 Bosch	 DLE	 40	 Professional	 raffrontando	 la	 planimetria	

depositata	presso	l’Agenzia	del	Territorio	il	15/06/2006	estratta	il		06/11/2019		e	oltre	al	

confronto	con	il	rilievo	compiuto	dal	sottoscritto-	

NB	Nel	corso	del	sopralluogo,	sono	stati	eseguiti	i	rilievi	fotografici	dell’unità	immobiliare	

descritta	(ALLEGATO	CTU	n.8)	

1.2	 -	 Descrizione	 del	 bene	 e	 coerenze/confini	 APP	 (da	 rogito	 e	 verificati	 in	 loco	 e	

planimetricamente):	“un	appartamento	di	due	locali	e	servizio	al	piano	primo…”	BOX:	“un	

vano	 ad	 uso	 autorimessa	 privata	 a	 piano	 terreno	 con	 sovrastante	 sottotetto	 da	

identificare…”	

NB	 la	 descrizione	 dell’appartamento	 di	 cui	 al	 sub	 704	 attuale	 sub	 708	 (dopo	

trasformazione	del	recupero	abitativo	del	sottotetto	del	2003/2008	fatta	dopo	il	rilievo	del	

CTU,	 il	 5/12/19)	 è	 la	 seguente:	 appartamento	 diviso	 su	 due	 livelli;	 primo	 piano	

soggiorno/cottura,	 camera,	 disimpegno,	 bagno	 e	 scala	 a	 chiocciola;	 piano	 secondo	

(sottotetto)	camera,	vano	sottotetto,	bagno	e	terrazzo”.	

RAPPORTO	DI	VALUTAZIONE	LOTTO	1 
corpo	A	+	B	appartamento+	autorimessa	–		Cascina	S.Pietro,	n°1	–	Arese	(MI)																																									
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(ALLEGATO	CTU	n.4	+	5)	

Coerenze	 in	 contorno:	 	 “dell’appartamento	 –	 al	 piano	 primo:	 altra	 proprietà,	 altra	 u.i.,	

ballatoio	comune,	altre	u.i;	secondo	piano:	altra	proprietà,	altre	u.i.,	falda	a	sud,	altre	u.i.	;	

del	box/autorimessa:	altra	unità	Mp	97,	mapp.	99,	mapp.99,	corsello/cortile	d’ingresso”.	

1.3	-	Quote	e	tipologia	del	diritto	pignorato	

Derivante	 da	 atto	 esecutivo	 cautelare,	 pignoramento	 immobili																																				

Abitazione	tipo	A/3	e	autorimessa	C/6	contro	ARES	S.R.L.	sede	di	Rho		CF	03010540965	e	

per	la	quota	di	1/1	Diritto	di	Proprietà	

2.			DESCRIZIONE	DEI	BENI	

2.1	Descrizione	sommaria	immobile	e	zona		

Appartamento:	 appartamento	 sito	 al	 primo	 piano	 e	 sottotetto	 di	 una	 corte	 rurale.	 La	
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